PORTARIA PGJ/PI Nº 838/2020

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES

DE MOURA, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

DESIGNAR KEVIN KESLLEY RODRIGUES DA COSTA, Assessor de Promotoria

de Justiça (CC-01), para desempenhar suas funções junto à Sede das Promotorias de

Justiça de Picos auxiliando os trabalhos da Secretaria Unificada, no período de 16 a 20

de março de 2020;

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 13 de março de 2020.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça